tiquam est tarn Sanctos conatus reprimere,
ea tune moliatur, ea suae causa; perquirat re-

media, quae et non solum huic Regno, sed
etiam aliis Christianis Principibus, occasio-

nem subministrarent, sedis Apostolica? Auto-
ritatem et Jurisdictionem imminuendi, et

vilipendendi, non absq ; Christians Reip.
perturbatione : Quibus mails potest vestra

Sanctitas sua autoritate et prudentia mederi.
Haac loquor ut Christianus, et ut devotissi-

mum istius Sedis membrum sincere suadeo ;

non afiectus, non Principis amor, non servi-

tutis vinculum me impellit, sed sola rectitu-

dine ad id adducor. Caeterum animi solici-

tudo non sinit plura exprimere. Vestra
Sanctitas in tarn justo Regis voto adnuendo,
sic ejus Majestatis animum sibi devinciet et

conservabit, ut non solum ipse et ego, sed
omnes ejus subditi sint ad omnem occasio-
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nem, opes/vires, et sanguinem in Sanctitatis

vestrae, Apostolicse Sedis beneficium, liben-

tissime profusuri.
Mitto ad Beatitudinem

vestram hujus rei gratia, Dominum Stepha-
num Gardinerum, Primarium Secretissimo-

rum Consiliorum Secretarium, mei dimidium,
et quo neminem habeo cariorem ; referet ille

cuncta distinctius, meum pectus aperiet.
Vestram igitur Sanctitatem humillime rogo,
ut eum loquentem me loqui existimares, et

earn fidem qviam prsesenti mihi haberet, illi

et Domino Edwardo Foxo Regio familiari in

omnibus prrestare, et me a tarn anxia expec-
tatione liberare dignetur.

rimum mereatur
; meo igitur nomine affir-

mabitis,sic meam me esse operam apud hunc
Serenissimum Regem interpositurum, ut pa-
lam constet omnibus, me Ecclesiae membrum
non omnino inutile aut stupidum esse.

De aliis vero rebus, in quibus S. D. N.
benignitatem et Reverendissimi Domini Sanc-
torum Quatuor opera et Patrocinio Regiae
Majestati et mihi in praesentia est opus, per
Dominum Stephanum copiose vos instruo,
iterum atq ; iterum impense rogans, ut solita

vestra diligentia et sedu litate ex nostra ex-

pectatione eas curare conficereq ;
velitis.

IX. Cardinal Wolsey's Letter to Gregory Cas-

sali, directing him to make Presents at Rome.

[Cotton Libr. Vitell. B. 10.]

TANTA deinde sunt, tamq ; magna officia,

quae Rcverendissimus Dominus Sanctorum

Quatuor, turn erga Regiam Majestatem, torn

erga me, nunquam non amantissime exhibuit,

ut quum ea in agendis gratiis assequi cona-

mur, id animo facilius complecti, quam exte-

riori ullo propensae nostrae in eum voluntatis

testimonio indicare queamus : ad nostriq ; in